
 

 

 
 
Vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus, Nuorten Palvelu ry, Meidän kylän 
nuoret 2.0 
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Valmistelija(t) Hyvinvointikoordinaattori, Sirpa Kononen 

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, p. 044 717 6665, HYTE- ja 
osallisuuspäällikkö Säde Rytkönen, 
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Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä palvelualuepäällikkö, asiakkuudet ja laatu 
 
Päätösehdotus  

Asiakaskokemusjaosto päättää, että Nuorten Palvelu ry:lle 
myönnetään vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus 18 000 
euroa. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Päätös toteuttaa hyvinvointialueen strategian mukaista toimintaa 

edistäen yleishyödyllisten yhteisöjen toimintaedellytyksiä ja 
yhteistyötä hyvinvointialueen palvelutuotannon kanssa. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 39 § 14 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 
 Esityslistan oheisaineistona: 

- Raportti kumppanuusavustustoiminnasta, Nuorten Palvelu ry  
- Liite 1, HVA kumppanuusraportointi Meidän kylän nuoret 2.0 

tuloslaskelma 1.1. – 31.12.2025, Nuorten Palvelu ry  
- Liite 2, Kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta vuonna 2025 

Meidän kylän nuoret 2.0, Nuorten Palvelu ry 
 
 
Valmistelu  

Pohjois-Savon hyvinvointialueen periaatteet avustusperusteisesta ja 
toiminnallisesta yhteistyöstä yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa 
(HYV. asiakaskokemusjaosto 13.12.2023) mukaisesti 
kumppanuusavustus solmitaan pidempikestoiseksi jaksoksi, 2–3 
vuodeksi. Myönnetystä avustuksesta tehdään 
kumppanuusavustussopimus, joka tarkistetaan vuosittain 
talousarvion määrärahan puitteissa.   
 
Sopimuksen mukaisesti avustuksen saaja raportoi 
hyvinvointialueelle toteutetusta toiminnasta vuosittain ennen uuden 



 

 

maksatuskauden alkua. Saaja toimittaa väliraportin 
hyvinvointialueen ohjeistuksen ja aikataulun mukaisesti Pohjois-
Savon hyvinvointialueen sähköiseen asiointipalveluun.   
 
Hyvinvointialueelle on saapunut 28.1.2026 Nuorten Palvelu ry:ltä 
väliraportti koskien Meidän kylän nuoret 2.0 -toimintaa. Hanke on 
kaksivuotinen vuosille 2025–2026 ja kumppanuusavustussopimus 
on solmittu hankeajalle. Raportti on annettu 1.1. – 31.12.2025 
toiminta-ajalta. Vuodelle 2025 myönnetty avustussumma oli 18 000 
euroa. Summa koskee ESR-rahoitteisen hankkeen 
omarahoitusosuutta.   
 
Raportin mukaan toiminta-ajalla hanke on kohdannut 807 nuorta, 
joista Meidän kylän nuoret 2.0 -toimintaan on osallistunut 106 nuorta 
Kuopio (Juankoski, Nilsiä), Suonenjoki, Pielavesi, Tervo, Vesanto, 
Rautalampi ja Tuusniemi paikkakunnilta. Vuosi 2025 on ollut 
hankkeen käynnistys- ja valmisteluvuosi edeten 
paikkakuntakohtaisiin toteutuksiin ja luoden rakenteita, 
toimintamalleja ja yhteistyösuhteita. Toimet ovat vahvistaneet 
nuorten osallisuutta, tulevaisuususkoa ja toimijuutta sekä luoneet 
perustaa toimintamallin vakiinnuttamiselle ja kehittämiselle jatkossa.   
 
Väliraportti on välitetty hyvinvointialueen palvelujen osapuolille – 
lastensuojelupalvelut ja työikäisten sosiaalipalvelut. Yhteistyö 
osapuolten välillä on ollut sovitun mukaista, pääasiassa 
viestinnällistä yhteistyötä hanke-esittelyinä ja esitteiden jakamisena. 
Syvempää yhteistyötä haastaa palvelujen henkilöstöresurssi ja tämä 
tunnistetaan. Raportoijaa pyydetään olemaan yhteydessä 
sopimuksen yhdyshenkilöihin, jos hyvinvointialueen työntekijöiden 
yhteydenpidon saatavuudessa esiintyy ongelmaa.   
 
Ehdotuksena on, että Nuorten Palvelu ry:lle myönnetään vuodelle 
2026 jatkettava kumppanuusavustus 18 000 euroa. 
 

 
 

 
  
 
  


